БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР
«_30_»_____04______2013 й.
	  №__929___
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_30_»_____04______2013г.

Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставление которых осуществляется
по принципу «одного окна»,
в том числе в многофункциональных центрах
        Во исполнение п.3 ч.6 ст.15 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ (ред. от 28.07.12г.) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изм. и доп., вступающими в силу с 01.01.13г.) и п.2.3 распоряжения Правительства Республики Башкортостан  от 29.12.2012 года №1806-р
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ

            1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах (прилагается).
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации, начальника финансового управления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Г.Г.Валиеву.
Исполняющий обязанности                                                 М.Т.Мусин

главы администрации
_1394008595.psd